cila. %áta/n<:ía (^aMlica c/e Ó/ao Wlcx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinhoe Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 193/2020

I
São Roque, 28 de julho de 2020. ^.2

O LU
T— I

O ^

Ilustríssimo Senhor
ç?

E g>
Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar Moção n** 105/2020, de autoria ^ o
do Nobre Vereador Marcos Roberto Martins Arruda, apresentada ao Egrégio § i
Plenário desta Casa de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em 27 de julho |"i
de 2020. 52

oç g
lU»

protestos de estima e consideração. o|
Q|
o§
coi

Atenciosamente, o §

-I
<(o

(O
CL Ã

a|
m c

Presidente 11

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

TOCO

Ao

Ilustríssimo Senhor

RODINALDO GRANADO (RODI) 11

ã
'•U O

•D'25

çõ5

cB.SÍ

0)0.

PROTOCOLO fV* CETSR 28/07/2020 -08:54 6327/2020 %§
/vtc 5 2

t:!-
11

® o
cÕ O

LD g
(0
Q.